
 

 

 

« TRANSPORTS AERIENS – PERSONNEL AU SOL 

DES ENTREPRISES DE TRANSPORTS AERIENS 

DU TERRITOIRE DE NOUVELLE-CALEDONIE » 
 

STRUCTURE ET BAREME DE LA GRILLES DE CLASSIFICATION DES 

SALAIRES MINIMAUX HIERARCHIQUES  

Date : 1er janvier 2019 

 
INDICES 

Salaire minimum  
conventionnel 

Groupe 1 160 157 600 XPF 

Groupe 2 162 159 570 XPF 

Groupe 3 169 166 465 XPF 

Groupe 4 215 211 775 XPF 

Groupe 5 262 258 070 XPF 

    

C1 300 295 500 XPF 

C2 350 344 750 XPF 

C3 400 394 000 XPF 

C4 470 462 950 XPF 

C5 550 541 750 XPF 
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